predictis, qui notarius super Reformationibus teneatur eum facere iurare et promictere 

in omnibus et per omnia prout alii berruarii // in principio eorum offitii iurant, et 

promictunt sufficiat tantum eorum sic substitutorum et subrogatorum iuramentum 

ubicumque factum fuerit licet non fuerit factum in Consilio Campane Comunis 

Senarum, et quod in terra videlicet usque dum loco dicti talis discedentis vel morientis 

alius non fuerit substitutus seu subrogatus, et scriptus, et iuratus, ut dictum est, dictus 

capitaneus pro dicto tali discedente vel moriente nullum salarium consequatur vel 

habere debeat. 

Item ad hoc ut dictus capitaneus bonos et sufficientes berruarios et personas notas et 

ydoneas secum ducat, habeat et teneat quod ipse capitaneus pro ipsis berruariis et 

quolibet eorum teneatur et debeat respondere de iure et satisfacere Comuni et cuilibet 

al[te]ri singulari persone de male et illicite per eos vel aliquem eorum ablatis vel 

extortis, ratione vel occasione dicti eorum offitii. Et de eis vel alicui eorum mutuatis 

vel creditis aut ab ipsis vel eorum aliquo acquisitis eis existentibus in dicto offitio nisi 

publice banniri fecerit, per preconem Comunis Senarum per civitatem Senarum et eius 

burgos pluribus vicibus, adminus singulis duobus mensibus, semel in die sabbati, quod 

ipse non vult pro eis teneri, et quod quicumque eis mutuat vel credit aliquid id credat 
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et mutuet suo rischio et fortune. Et tunc pro mutuatis, creditis vel acquisitis pro eis non 

teneatur, sed pro male vel illicite ablatis aut extortis per eos vel eorum aliquem ratione, 

vel occasione, dicti eorum offitii, ut dictum est, teneatur semper pro ipsis berruariis et 

quolibet eorum tam ad restitutionem ablatorum vel extortorum, quam ad solutionem 

pene que exinde vel ea ex causa aut ratione Comuni Senarum solvi debetur per 

delinquentem vel delinquentes. // 

Item cum assertum et relatum sit dominis Novem predictis plurimorum fidedignorum 

relatione veridica quod capitaneus dictorum berruariorum deludit, fraudat et decepit 

Comune Senarum non modicum in non habendo et tenendo debitam familiam et 

berruarios, quos et prout dictus capitaneus habere et tenere tenetur et debet iuxta 

formam sue electionis; et quod in mostras quas facit per sepe sepius acquirit homines 

advenas et ignotos et eos vestat ac induere facit pannos et tunicas quas induti sunt alii 

berruarii; et pro illas qua deficitur in eius familia tales sic indutos respondere facit et